



## PROTOKOLL KS

### Kårstyrelsens sammanträde nr 510

Mötesdatum: 2022-11-27

Mötestid: 18:30

Plats: Hos Agga

Närvarande: Patrik "Moberg" Anelli, Agnieszka "Agga" Wrzalik, Peter Gustafsson samt Alban Kjellgren Axlund.

#### 1. KS öppnande

Patrik Anelli öppnade mötet.

#### 2. Val av justeringsperson

Peter Gustafsson valdes till justeringsperson.

#### 3. Justering av röstlängd

Det fastställdes att vi är beslutsmässiga. Det bestämdes att justera röstlängden vid behov.

#### 4. Fastställande av föredragningslistan

Föredragningslistan fastställdes med följande tillägg **15a/** arbetsbeskrivningar, **b/E**-kurs samt **c/**Tomtekurs.

#### 5. Genomgång av föregående protokoll

Protokoll för KS504, 506 samt 507 lades till handlingarna.

#### 6. Kompletterande val och förändringar

Joel Driessen, Maja Periskic samt Hanna Morian önskar bli medlemmar i kåren. Då de är över 18 år skall detta enligt 2kap §1 i stadgarna beviljas av kårstyrelsen.

**KS beslutade att bevilja medlemskap för Joel Driessen, Maja Periskic samt Hanna Morian i Scoutkåren Gustaf Vasa-Bredäng.**

KS noterade att avdelningen Krypen är aktiv för HT2022.

**KS beslutade att välja Peter Gustafsson till avdelningsledare på avdelningen Krypen.**

**KS beslutade att välja Daniel Carlyrd, Joel Driessen samt Maja Periskic till assistenter på avdelningen Krypen.**

**KS beslutade att utnämna Stella Cayli, Beatrice Hoffman, Wilma Lurén samt David Clysén till utbildade ledare i Scoutkåren Gustaf Vasa Bredäng.**

#### 7. Kursbidragspolicy

Diskussion fördes. Punkten återremitteras till nästa möte.

## 8. TOIS stormöte - rapport

*Hämt sen senaste KS:* Rapport från TOIS stormöte:

Hej! Från GVB var Simon och jag (Alban) den 14:e november på TOIS stormöte. Här är en rapport om huvuddragen av vad som framkom:

SCOUTERNAS DAG 2023 Upptagsmöte 25:e januari 2023 kl. 18:30-21:00 Datum: 6:e maj Vi har kontroll på både Björnklon och Älghornet. Tävlingsledning: saknas

SCOUTERNAS HÖSTDAG 2023 Upptagsmöte någon gång efter Scouternas dag. Datum: 23:e september Vi ska bistå med 4 funktionärer. Simon försökte byta datumplats på Scouternas höstdag och natt utan framgång.

SCOUTERNAS NATT 2023 Datum: 7-8 oktober Tävlingsledning: Hedvig Eleonora. Plats Påta. Vi har en kontroll.

TOIS STORMÖTE 2023 Datum: november

TOIS TÄVLINGSREGLER Tävlingsreglerna har detta år reformerats i grunden och inför framtida tävlingar kan det vara värt för avdelningarna att läsa på så att man inte råkar tro att gamla regler gäller. Överlag var det inga större negativa förändringar. En av huvudförändringarna är att baskontrollant från och med nu under en provperiod ska räknas enligt följande:

1 baskontrollant räknas som 2 funktionärer, 2 baskontrollanter räknas som 3 funktionärer. På Scouternas natt räknas baskontrollanterna som funktionärer hela helgen så som under 2022. Vidare får varje äventyraravdelning från och med nu skicka hur många patruller man vill till Scouternas natt förutsatt att det utgörs av PL:ar, VPL:ar, andra- och tredjeåringar. I DM i orientering finns inte längre herr- och damklass utan nu finns bara åldersklasser. I DM i livlina införs en 7 metersklass för ledare och veteraner på prov i syfte att främja damers möjlighet att placera sig i livlinekastningen, något som jag Alban opponerade mig mot. Det innebär att äventyrare och utmanare fortsatt måste kasta 10 meter, men ledare och veteraner kan kasta samma distans som upptäckarna om de vill. Många andra diskussioner fördes kring bland annat hur stora patrullerna får vara, att diplom försvinner, hur protester ska hanteras och hur poäng ska räknas med mera. Mötet var ganska välbesökt med cirka 30 deltagare.

## 9. Scouternas stämma - rapport

Inga större beslut har fattats som påverkar vår kår.

Direktfrågan, en motion där man vill införa Pride -tshirten som officiellt scoutplagg röstades ner. Styrelsen fick ett uppdrag att förtydliga dräktsordningen.

## 10. AL-rådet informerar

Nästa AL-råd infaller på tisdag varpå punkten återremitteras till nästa möte.

## 11. Julavslutning

Julavslutningen infaller den 10 december. Avslutningen inleds vid Scoutlokalen Vanadis på Sveavägen 140A kl. 13:00 och ca kl.15:00 inleds ceremonin med märkesutdelning i Gustaf Vasa Kyrka (storkyrkan).

Alban ordnar en sång att sjunga.

Det finns 12 förtjänstmärken att dela ut.

**KS beslutade att dela ut stipendiet från UBs minnesfond till Emmy Hall.**

## 12. Planeringshelg – bilaga 1

Simon har skickat ut ett förslag på inbjudan, dock behöver vi ha KS under lördagen förslagsvis efter Pettersbokningarna.

## 13. Läger 2022

### a) Spårarscouter – ekonomi – bilaga 2

Lägerberättelsen lades till handlingarna på förra KS.

**KS beslutade att lägga ekonomin för spårarlägret till handlingarna.**

### b) Upptäckarscouter – verksamhet samt ekonomi – bilaga 2

**KS beslutade att lägga ekonomin för upptäckarlägret till handlingarna.**

Ingen lägerberättelse har lämnats in.

### c) Äventyrarscouter – verksamhet samt ekonomi – bilaga 2

**KS beslutade att lägga ekonomin för äventyrlägret till handlingarna.**

Ingen lägerberättelse har lämnats in.

### d) Utmanarscouter – verksamhet

Ingen lägerberättelse har lämnats in.

## 14. Rapporter och meddelanden

### a) Avdelningsrapporter

#### i. Stingarna:

*Hämt sen senaste KS:* Möten enligt planering. Haft övernattnig med Krypen i lokalen.

*Kommer hända fram till nästa KS:* Hantverk och intressemärken.

#### ii. Krypen

*Hämt sen senaste KS:* Möten enligt program. Haft övernattnig med Stingarna i lokalen.

*Kommer hända fram till nästa KS:* Hantverk och intressemärken.

#### iii. Waingunga:

*Hämt sen senaste KS:* Övernattning som gick bra och möten som vanligt.

*Kommer hända fram till nästa KS:* Möten som vanligt och avslutningen.

#### iv. Snabbfötterna:

Ingen rapport inkommit.

#### v. Gnagarna:

*Hämt sen senaste KS:* Vi har haft möten som vanligt, både inne och ute. I helgen har vi även övernattnig på Pettersberg tillsammans med Snabbfötterna. Vi har fokuserat på packning, klädsel, stormkök, lykta mm.

*Kommer hända fram till nästa KS:* Vi har bara två möten kvar och sedan är tanken att närvara på kårens julavslutning och där dela ut märken, närvaropris mm.

*Övrigt:* Det mesta går bra, vi har 35 scouter på avdelningen med en ok närvaro på mötena, den kan dock bli bättre då vi sällan är över 30 scouter per tillfälle.

**vi. Skogsmännen:**

Ingen rapport har inkommit.

**vii. Rovfåglarna:**

*Hänt sen senaste KS:* Vi har haft möten enligt plan. Nytt för i år är en hantverksdag i Bredängslokalen där våra patruller fick märka upp material och göra skydd till verktyg. Hög närvaro och engagerade scouter. Förra mötet var ett klassiskt baklängesmöte. Mötet innan det var patrullmöte där vi ledare besökte patrullerna och pratade med deras föräldrar samtidigt. Våldigt givande att få en inblick i deras vardag för att få en bättre förståelse för deras liv.

*Kommer hända fram till nästa KS:* Vi har några möten kvar, däribland ett eldningsmöte och utvärderingsmöte. Nästa helg är det SKROV tillsammans med SKM och vi verkar få med oss 12 utav 15 scouter. Till E-kursen så har vi tre anmälda.

*Övrigt:* Vi planerar att försöka göra en rekryteringsdrive i vår, främst kompisrekrytering. Får vi en till scout i varje patrull så blir det ett stort lyft. Ledarteamet fungerar bra, men har ett stort behov utav en till ledare, helst kvinnlig för att kunna höja nivån på våra cykelhjul, tävlingar samt ha som förebild för alla våra kvinnliga scouter. /Simon

**viii. Kvart i Gustaf:**

*Hänt sen senaste KS:* Möten varje onsdag. Invigningshelgen var i slutet av oktober. Ljusfesten Brunnsviken.

*Kommer hända fram till nästa KS:* De sista mötena. Viner på Påta. Avslutning där KiG fixar fiket (tror jag)

*Övrigt:* Sämre planeringar av scouterna sista veckorna. De är ute i sista sekunden. Mötena har varit ok ändå för att gruppen stödjer när planeringen är otydlig.

**b) KUL:**

Så här i slutet av terminen är utbudet av ledarutbildningar lite lägre än tidigare på terminen men det finns möjlighet att anmäla sig både till Leda avdelning och Treklöver Gilwell, båda med sista anmälningdag 30 november. Det går också, som alltid, att gå Leda scouting som webbkurs. De ledare från kåren som gått Leda scouting distans rekommenderar den varmt!

Sedan förra rapporten har en ledare gått Leda scouting (distans) och en ledare har gått Trygga möten.

Inför nästa KS är det 3 ledare och styrelsemedlemmar som behöver gå Trygga möten och de har fått information om det via mail och sms.

Hjälp varandra genom att gå kursen samtidigt och peppa varandra. Påminn era ledarkollegor och genomför gärna kursen tillsammans. Kursen finns på <https://webbkurs.scouterna.se> och tar ca en timme att genomföra.

*Kommande kursomgångar:*

### **Leda scouting**

En första kurs för alla scoutledare, eller en uppdatering för dig som inte gått kurs på länge. Kåren står för hela avgiften. Leda scouting i korthet innehåller samma teoridelar som den längre Leda scouting, men mindre diskussioner och övningar.

#### *Leda scouting distans - webbkurs*

Denna kurs går alltid att komma åt via scouternas utbildningsplattform kluvit när som helst. Kursen består av tre kursdelar som du gör på webben. Mellan varje kursdel får du några hemuppgifter att göra i sin scoutverksamhet där du är aktiv. Kursen beräknas ta ca 6 timmar, fördelat under c 3-4 veckor beroende på vad som passar dig.

<https://www.scouternasfolkhogskola.se/kurser-utbildningar/webbutbildningar/leda-scouting-distans/>

### **Leda avdelning**

En kurs för dig som tar eller vill ta ansvar för avdelningens arbete på lite längre sikt. Som avdelningsledare eller som stöd till avdelningsledare. Kursen fokuserar på den långsiktiga planeringen och hur du tar hand om och stöttar ett ledarteam. Du lär dig också hur du kan anpassa verksamheten så att den passar barn med olika förutsättningar. Kursen består av minst två delar med peer learning emellan, då du får utveckla något i verksamheten och ha regelbunden avstämning med en annan kursdeltagare. Det är inget hinder att ha gått ALU eller Ledarutbildning SCOUT tidigare. Kåren står för hela avgiften.

#### *Leda avdelning Vinter*

9-11 december scoutstuga i Stockholm / 17-19 februari scoutstuga i Stockholm / Sista anmälningdag 30 november / <https://www.scouternasfolkhogskola.se/kurser-utbildningar/187/leda-avdelning-vinter>

### **Treklöver Gilwell**

Treklöver Gilwell är till för dig som vill fördjupa ditt ledarskap för att utveckla verksamheten vidare. Utöver kurstillfällena gör du ett personligt utvecklingsarbete som du genomför självständigt. Kursen vänder sig till dig som varit ledare i minst tre år.

TG Rauka vägen

25 mars - 19 november 2023 / Gotland och Gilwell / Sista ansökningsdag 30 november / <https://www.scouternasfolkhogskola.se/kurser-utbildningar/197/treklver-gilwell-rauka-vgen>

Information om kurser både i Stockholm och i andra delar av landet finns i Scouternas folkhögskolas kurskatalog: <http://www.scouternasfolkhogskola.se/kurskatalog/#>

Sprid den här informationen till era ledarteam så att de får chansen till utbildning och utveckling inom sitt scoutledarskap.

Hör av er till [kul@gvb.nu](mailto:kul@gvb.nu) om ni har frågor eller om ni eller någon av avdelningens ledare vill gå eller har gått en kurs. Mvh, Åsa

### **c) Sociala medier**

Ingen rapport har inkommit.

**d) Programstegring:**

**Programstegringen**

Jag har deltagit på Demokrati Jamboree och tagit del utav en del nya intressemärken som finns där såsom kroppslig hälsa och psykisk hälsa. Annars har inget hänt.

**Planeringshelgen**

Inför planeringshelgen har Alban erbjudit sig att fixa maten.

**Kårsamkväm**

Förra gången i oktober ställde jag in då endast fem var anmälda och tre utav dessa var otaggade. Nästa kårsamkväm var planerad till nu på söndag (27/11), men även denna gång ställer jag in. Nästa blir efter julavslutningen. Förslag på aktiviteter (förutom middag) mottages tacksamt. Viktor har erbjudit sig att vara med och dra i kårsamkvämen framöver. Mitt mål är egentligen att vi ska ha återkommande kårsamkväm varje månad som alla i kåren är välkomna på, men vi verkar inte vara där ännu. Så inför våren kanske det blir något färre tillfällen, t.ex. 3 gånger.

*Kommer hända fram till nästa KS:* Inbjudan till kårsamkväm efter julavslutningen ska ut. Inbjudan till planeringshelgen ska ut. Har ni önskemål på innehåll så hör av er. Jag har redan fått önskemål om att ha en städgenomgång utav Pettersberg. Mitt förslag är att vi faktiskt ha en storstädning på lördagen samtidigt, så vi inte bara lär oss hur vi ska städa utav faktiskt också gör det. Programstegringen är också något som jag vill låta grenarna prata om på planeringshelgen. Eller blir det för mycket sitta stilla? Jag tar med mig brädspel till kvällarna som vanligt. Kårsamkväm någon gång i början utav våren, i mitten utav våren och i slutet utav våren (kanske i samband med kåravslutningen). Datumen bör fastställas på planeringshelgen.

*Övrigt:* Målet är att vi har ett klart förslag på programstegring vid uppstarten HT 2023.

**e) Lokaler och materiel:**

- i. Bredäng:** Intet nytt.
- ii. Vanadis:** Vattnet verkar vara avstängt.
- iii. Material:** Inget att rapportera.

**f) Pettersberg:**

*Hänt sen senaste KS:* Uthyrningar och mindre löpande underhåll.

*Kommer hända fram till nästa KS:* Inte så mycket, gårdsfogdarna tittar på att ersätta skadat element i logement för att förebygga elfara. Arbete med dragning av kabel ned från parkeringen för att få till internet i huset pågår.

*Övrigt:* Lerperiod, viktigt att våra avdelningar sköter sig och rapporterar om något är trasigt så att vi kan laga det.

**g) Ekonomi:**

Inget nytt.

**h) Tävlingsledning:** Se punkt 8.

**15. Övriga ärenden**

**a) Advent i kyrkan:** Peter och Daniel organiserade advent i Gustav Vasa kyrka och det var mycket lyckat.

**b) Ekurs:**

**KS beslutade att subventionera 50% av deltagaravgiften.**

**KS beslutade att subventionera 100% av avgiften för Tomtekursen.**

**c) Arbetsbeskrivningar:** punkten återremitteras till kommande KS.

**16. Infobladet**

Julnatten, julottan, första advent, julavslutning, styrelsen har ordet.

**17. KS avslutas**

---

Patrik Anelli  
Ordförande

---

Agnieszka Wrzalik  
Sekreterare

---

Peter Gustafsson  
Justeringsperson

## Bilaga 1 – Inbjudan planeringshelg

# PLANERINGSHELG

6–8 Januari 2023

Pettersberg

Det kommer att **utvecklas, tävlas**, lagas god mat, diskuteras, spelas, lekas och framför allt planera upp vårterminen!

### Fredag

(Eftersom fredagen är klämdag kanske några åker ut tidigare.)

Ät gärna mat hemma eller på vägen

20:00 Planera, brädspel och lekar, fika/snacks.

**00:00 Tapto**

### Lördag

08:00 Frukost

09:00 Morgonuppställning vid flaggstången, med morgonlek utomhus

09:30 Kårinfo, diskussion om kårens aktiviteter under vårterminen

10:00 Planeringstid

-utmanarna är med sitt utmanarlag

-AL:ar kom ihåg att synka helger med utmanarna innan ni spikar något eller vänta med att bestämma helger

12:00 Lunch

13:00 Planera mera (maila in dina Pettersbokningar till [agga@gvb.nu](mailto:agga@gvb.nu))

13:45 Workshop om programstegring – grenvis och sedan mixade grupper och sist återsamling i helgrupp.

14:30 Fika/frukt, Kårens terminsprogram och Pettersbergsbokningar, här ser ni vilka helger som är preliminärbokade av externa: [http://www.gvb.nu/om\\_oss/pettersberg/ledigt.html](http://www.gvb.nu/om_oss/pettersberg/ledigt.html)

15:00 Städgenomgång och storstädning av Pettersberg

16:30 Planera mera

18:00 Middag

19:00 Fritid/planeringstid

21:00 Eventuellt något stämningsfullt

22:00 Kvällsfika

23:00 Låg ljudnivå vid logementen

**00:00 Tapto**

### Söndag

08:00 Frukost

09:00 Morgonuppställning vid flaggstången, med morgonlek utomhus

09:30 Lägerplanering

10:00 Städning

10:50 Gå till bussen och fruktstund

11:59 Bussen går

**Anmälan:** Senast torsdagen den 5/1 så köket kan handla mat till dig (maila [au@gvb.nu](mailto:au@gvb.nu) )

**Packningslista:** Inneskor, varma kläder, kalender/dator och om du vill, snabba brädspel.



Vi ses!



# Bilaga 2 – Ekonomi för spårar-, upptäckar samt äventyrläggret 2022

Resultatenhet	Konto	Data	Summa av Budget	Summa av Utfall
<b>Bredängsvägen</b>				
	El Bredäng		-3 200	-1 416
	Förbrukningsinventarier		-1 000	- 90
	Förbrukningsmaterial		-1 000	-3 803
	Hyra Bredäng		-120 000	-59 872
	Hysesintäkter Bredäng		30 000	15 000
	Internet Bredäng		-3 000	-1 918
	Milersättning			
	Hysesbidrag Bredängsvägen		36 000	
	Underhåll Bredäng			
	Hysesbidrag			
<b>Bredängsvägen Summa</b>			<b>-62 200</b>	<b>-52 099</b>
<b>Brittmäss 2022</b>				
	Deltagaravgifter			67 400
	Förbrukningsmaterial			-2 065
	Hyra bil, släp			-7 120
	Lokalhyra			-19 200
	LÄGERBIDRAG			10 045
	Lägermaterialkostnad			-4 305
	Mat			-25 961
	Milersättning			-1 379
	Märken			-1 873
	Persontransporter			-11 885
	Program			- 977
	Sjukvård			- 358
<b>Brittmäss 2022 Summa</b>			<b>2 322</b>	
<b>Evenemang</b>				
	Deltagaravgifter			3 900
	Förbrukningsmaterial			
	Mat		-5 000	-8 370
	Milersättning			
	Tävlingsavgifter		-13 000	-5 220
	Uppvaktningar och gåvor			
	TerminsAvslutningar			
<b>Evenemang Summa</b>			<b>-18 000</b>	<b>-9 690</b>
<b>gvb.nu</b>				
	gvb.nu		-2 000	-2 970
<b>gvb.nu Summa</b>			<b>-2 000</b>	<b>-2 970</b>
<b>Issjö 2022</b>				
	Deltagaravgifter			45 400
	Förbrukningsmaterial			- 302
	Hyra bil, släp			-7 909
	Lokalhyra			-8 645
	LÄGERBIDRAG			4 655
	Lägermaterialkostnad			-3 420
	Mat			-22 753
	Milersättning			- 981
	Märken			-1 161
	Program			-1 155
	Sjukvård			- 606
	Läger			
			-6 300	
<b>Issjö 2022 Summa</b>			<b>-6 300</b>	<b>3 123</b>
<b>Krypen</b>				
	Förbrukningsinventarier			- 284
	Förbrukningsmaterial		-3 000	- 299
	Mat			- 66
<b>Krypen Summa</b>			<b>-3 000</b>	<b>- 649</b>
<b>Ledare</b>				
	Mat		-20 000	-2 824
	Medlemsavgifter Ledare		10 000	8 839
	Milersättning			
	Persontransporter			
	Uppvaktningar och gåvor			
	Övr ersättn och intäkter		-7 000	
	Övr kostnader			-5 638
	Ledarvård, kärkurs		-15 000	
<b>Ledare Summa</b>			<b>-32 000</b>	<b>377</b>
<b>Pettersberg</b>				
	El Pettersberg		-45 000	-14 983
	Förbrukningsinventarier			-15 000
	Förbrukningsmaterial		-10 000	- 556
	Hyra bil, släp			- 388
	Mat			-5 000
	Milersättning			- 185
	Sopor, Latrin			-6 952
	Stughyra Pettersberg		155 000	88 919
	Övr kostnader		-10 000	-10 880
	Försäkringar Pettersberg		-12 000	
	Pettersbergsvägen		-10 000	
<b>Pettersberg Summa</b>			<b>28 000</b>	<b>54 975</b>
<b>ProjektVanadis</b>				
	Förbrukningsinventarier			-3 126
	Förbrukningsmaterial			- 917
	Mat			- 213
	Milersättning			- 41
	Övr ersättn och intäkter			
	Övr kostnader			- 1
<b>ProjektVanadis Summa</b>			<b>-4 297</b>	
<b>Scouter</b>				
	Mat			
	Medlemsavgifter Scouter		100 000	21 061
	Milersättning			
	Rekrytering			
	Statsbidrag		50 000	
	Medlemsaktivitetsbidrag		25 000	
	Sensus		25 000	
<b>Scouter Summa</b>			<b>200 000</b>	<b>21 061</b>
<b>Skogsmännen</b>				
	Förbrukningsinventarier			-4 290
	Avdelningsbidrag - Förbrukning		-3 000	
<b>Skogsmännen Summa</b>			<b>-3 000</b>	<b>-4 290</b>
<b>Snabbfötterna</b>				
	Förbrukningsmaterial			- 493
	Mat			- 305
	Avdelningsbidrag - Förbrukning		-3 000	
<b>Snabbfötterna Summa</b>			<b>-3 000</b>	<b>- 798</b>
<b>Stingarna</b>				
	Förbrukningsinventarier			- 284
	Förbrukningsmaterial			- 300
	Mat			- 66
	Avdelningsbidrag - Förbrukning		-3 000	
<b>Stingarna Summa</b>			<b>-3 000</b>	<b>- 650</b>
<b>Utbildning</b>				
	Kurser, Utbildning			-35 000
<b>Utbildning Summa</b>			<b>-35 000</b>	<b>-8 350</b>
<b>Vanadis</b>				
	El Vasastan		-30 000	-7 495
	Förbrukningsinventarier			- 219
	Förbrukningsmaterial			-5 000
	Hyra Vanadis			-122 000
	Internet Vanadis			-3 000
	Hysesbidrag Vanadis			80 000
	Hysesbidrag			
<b>Vanadis Summa</b>			<b>-90 000</b>	<b>-74 792</b>
<b>Vässarö 2022</b>				
	Deltagaravgifter			82 500
	Förbrukningsmaterial			-1 638
	Hyra bil, släp			-2 064
	Lokalhyra			-47 620
	LÄGERBIDRAG			7 840
	Lägermaterialkostnad			-3 360
	Mat			-4 819
	Milersättning			-1 834
	Märken			- 700
	Persontransporter			-24 360
	Program			-1 751
<b>Vässarö 2022 Summa</b>			<b>2 195</b>	
<b>Övrigt</b>				
	Förbrukningsmaterial			
	Mat		-5 000	- 460
	Milersättning			- 204
	PG-avgifter		-3 500	- 375
	Uppvaktningar och gåvor			-1 759
	Övr ersättn och intäkter		58 000	792
	Övr kostnader		-1 000	-3 470
	Porto			- 500
	Ränteintäkter			3 500
	Försäkringar Kären			-7 000
	Övriga finansiella intäkter			
<b>Övrigt Summa</b>			<b>44 500</b>	<b>-5 476</b>
<b>Gnagarna</b>				
	Avdelningsbidrag - Förbrukning			-3 000
<b>Gnagarna Summa</b>			<b>-3 000</b>	
<b>Rover1</b>				
	Avdelningsbidrag - Förbrukning			-3 000
<b>Rover1 Summa</b>			<b>-3 000</b>	
<b>Rovfåglarna</b>				
	Avdelningsbidrag - Förbrukning			-3 000
<b>Rovfåglarna Summa</b>			<b>-3 000</b>	
<b>Utmanare1</b>				
	Avdelningsbidrag - Förbrukning			-3 000
<b>Utmanare1 Summa</b>			<b>-3 000</b>	
<b>Waingunga</b>				
	Avdelningsbidrag - Förbrukning			-3 000
<b>Waingunga Summa</b>			<b>-3 000</b>	
<b>Totalsumma</b>			<b>0</b>	<b>-80 006</b>